Agenda

20
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24.

29.

21.

31.

07.

19.

05.

24

. September

September
September
September

- 23. Oktober
Oktober

November

oder 22. November

Dezember

Vo Puur zu Puur,
Bezirk Hinwil

Bolla-Zopf herstellen
Bratzeli herstellen
Herbstmarkt Regensberg
Wellnesstage in Bonndorf
Pausenmilch

StadtfUhrung Zurichs
starke Frauen

Workshop
Weihnachtsbaum

Kurs Festtagsmenl ganz
ohne Stress

30



2025

11.

17.

23.

05.

12.

21.

27.

08.

28.

- 18. Januar
Januar
Januar
Februar

Marz
oder 22. Marz

Marz

April

September 2025

Badeferien in Andeer
Jodeln Schnupperkurs
ImPuls 2025

Offener Stricktreff
Landfrauentagung

Kurs Makramee Windlicht
Besuch der Familien-
komddie «die lieben
Eltern», Kammerspiele

Seeb

Delegiertenversammlung

Markt Regensberg




